НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.05.2023 № 45

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень главных

распорядителей средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также

иных получателей средств из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

и участников казначейского сопровождения

на 2023 год

В соответствии с приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.10.2022 № 62 «Об утверждении Порядка составления и

ведения перечня главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в их

ведении муниципальных учреждений, а также иных получателей средств из

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и участников казначейского сопровождения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в строку 53 Перечня главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, находящихся в их ведении муниципальных

учреждений, а также иных получателей средств из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и участников

казначейского сопровождения на 2023 год, утвержденного приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.12.2022 № 103 (с изменениями,

внесенными и утвержденными приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 02.03.2023 № 26), изложив ее  в следующей редакции:

53

Муниципальное бюджетное учреждение

«Городская среда» города Кирово-

Чепецка Кировской области

36301 исключено

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника

департамента,

начальник отдела

планирования и анализа

расходов  Е.Ю. Лимонова